
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Staněk Jiří
Téma: Pořizování HDR obrazu ze sekvence snímků (id 18463)
Vedoucí: Musil Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo vytvoření grafické aplikace pro skládání HDR obrazu ze sekvence snímků, která se zaměřuje na

aplikaci tzv. tone-mapping operátorů, zejména kvůli možnosti zobrazit HDR obraz na standardních zobrazovacích
zařízeních. Zadání bylo bez výhrad splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a využil množství dostupných materiálů na téma pořizování a zobrazování HDR

snímků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně. Obsah práce byl pravidelně konzultován a student byl na konzultace vždy náležitě

připraven. Během řešení byl student aktivní a do práce vnášel vlastní nápady a myšlenky.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze práce byla dostatečně konzultována a práce byla dokončena v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student si velmi dobře poradil s problematikou skládání i zobrazování HDR snímků, která je v současnosti velmi

populární. Navrhuji hodnocení výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

